



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- SpaceX hisseleri, halka arzdan kısa süre sonra hızla yükselerek dünyanın halka açık en büyük dördüncü büyük şirket unvanını elde etme yolunda ilerleme sağladı
- Trump, İran'ın nükleer silah geliştirmeme taahhüdünden vazgeçmesi halinde inanılmaz sonuçlarla karşılaşacağını söyledi
- İsviçre Dışişleri bakanlığı, ABD-İran mutabakatının 19 Haziran'da Bürgenstock'ta yapılacağını doğruladı
- Altın, ABD-İran barış anlaşmasına yönelik iyimserliğin ABD faiz artışı beklentilerini azaltmasıyla Çarşamba günü üst üste beşinci seansta da yükseldi
- ABD borsalarını rekor seviyenin eşiğine taşıyan yükseliş, Kevin Warsh başkanlığındaki ilk Fed faiz kararı öncesinde Salı günü durakladı
- G7 liderleri, Rusya'ya yönelik yaptırımların güçlendirilmesi konusunda anlaşmaya vardı
- Petrol, ABD-İran arasında Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasını öngören anlaşmanın küresel piyasaya yeni arz sağlayacağı beklentisiyle son üç ayın en düşük seviyelerine yakın seyrini sürdürdü

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Çarşamba günü Asya seansında üst üste üçüncü işlem gününde de pozitif görünümünü koruyarak 1,1600 seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Ancak yatırımcılar, geçen hafta görülen iki ayın en düşük seviyesi olan 1,1500 psikolojik desteğinden başlayan toparlanmanın devam edip etmeyeceğini görmek için iki gün süren FOMC toplantısının sonucunu bekleme tercih ediyor. ABD ile İran arasında geçici bir barış anlaşmasına yönelik iyimserlik, güvenli liman olarak görülen ABD dolarını (USD) baskı altında tutarken, bu durum EUR/USD paritesi için destekleyici bir unsur olarak öne çıkıyor. Öte yandan euro, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) üç yıl aradan sonra gerçekleştirdiği faiz artışının ardından verdiği şahin mesajlardan destek buluyor. ECB, uzun süren enerji şokları ve Euro Bölgesi genelinde genişleyen fiyat baskıları nedeniyle 2026 enflasyon tahminini yüzde 3'e yükseltti.

%60

%40

Dirençler 1.16236 – 1.16325 – 1.16403

Destekler 1.16023 – 1.15910 – 1.15800

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi salı gününü neredeyse yatay tamamladı ve aylardır çıkmadığı işlem aralığının orta bölümünde çok sınırlı bir yükselişle kapandı. Bunun nedeni haber eksikliği değil; piyasaların Çarşamba günü yoğun veri takvimini beklemesi. Londra açılışı öncesinde İngiltere enflasyon verisi açıklanacak, ardından ABD Merkez Bankası (Fed) faiz kararını, yeni ekonomik projeksiyonlarını açıklayacak ve yeni başkan ilk kez basın toplantısı düzenleyecek. Bu nedenle yatırımcılar önceden güçlü bir yönlü pozisyon almak istemiyor. Günlük grafikte GBP/USD, yaklaşık 1,3450 seviyesindeki 50 günlük üssel hareketli ortalama (EMA) ile 1,3400 civarındaki 200 günlük EMA arasında sıkışmış durumda. Salı günü fiyat önce 1,3450 seviyesine yaklaşıp da geri çekildi, ardından 1,3400 seviyesinin hafif altına inip tekrar toparlandı.

%55

%45

Dirençler 1.34357 – 1.34441 – 1.34529

Destekler 1.34123 – 1.34011 – 1.33900

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Çarşamba günü Avrupa seansının erken saatlerinde değer kaybederek 160,25 seviyesine geriledi. Yatırımcılar, yeni Fed Başkanı Kevin Warsh yönetiminde açıklanacak faiz kararı öncesinde bekle-gör pozisyonunu tercih ediyor.

Fed'in Haziran toplantısında faiz oranlarını değiştirmemesi bekleniyor. Ancak yatırımcılar, yılın geri kalanında faiz patikasına ilişkin ipuçları almak için karar metni, ekonomik projeksiyonlar ve basın toplantısını dikkatle takip edecek. MFS Investment Management Baş Ekonomisti ve Portföy Yöneticisi Erik Weisman, "Fed'in bundan sonraki süreçte para politikasında nötr bir duruş sinyali vermesi muhtemel" dedi. Salı günü Japonya Merkez Bankası (BoJ), beklentilere paralel olarak politika faizini yüzde 0,75'ten yüzde 1,00'e yükseltti. Bu seviye, 1995 yılından bu yana görülen en yüksek faiz oranı oldu.

%40

%60

Dirençler 160.391 – 160.457 – 160.662**Destekler** 160.202 – 160.114 – 160.041

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında hafif gerilese de yatırımcıların FOMC kararı öncesinde pozisyonlarını azaltmasıyla 4.300 dolar seviyesinin üzerinde kalmayı sürdürüyor. Değerli metal, Pazartesi günü görülen haftalık zirvenin ve teknik açıdan önemli olan 200 günlük basit hareketli ortalamının altında işlem görüyor. Ancak ABD ile İran arasında geçici bir barış anlaşmasına yönelik iyimserliğin ABD dolarını baskı altında tutması, altın için destekleyici olmaya devam edebilir.

ABD ve İran, 2026 yılının başlarında başlayan savaşı sona erdirmeyi amaçlayan bir çerçeve barış anlaşması üzerinde uzlaştı. İlk mutabakat zaptı, 60 günlük ateşkes, Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılması ve İran'ın nükleer programına ilişkin teknik müzakerelerin başlamasını öngörüyor.

%60

%40

Dirençler 4337 – 4346 - 4354

Destekler 4319 – 4309 - 4293

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas türü ham petrolün (WTI) fiyatı, önceki gün yaklaşık yüzde 5 gerilemesinin ardından Çarşamba günü Asya seansında varil başına 75,80 dolar civarında yatay seyrediyor. Petrol fiyatları, ABD ile İran arasında küresel arzı önemli ölçüde artırabilecek bir barış anlaşmasının yaklaşmasıyla geriledi. İki ülkenin bu Cuma günü İsviçre'de geçici anlaşmayı imzalaması planlanıyor. Anlaşma, İran'a geniş ekonomik teşvikler sağlayacak ve İran petrol ihracatının derhal yeniden başlamasına imkan tanıyacak. Ayrıca anlaşmanın resmen yürürlüğe girmesiyle birlikte uluslararası petrol tankerlerinin stratejik öneme sahip Hürmüz Boğazı'ndan güvenli şekilde geçiş yapması bekleniyor. Buna rağmen, uzmanlar arasında ciddi şüpheler bulunuyor. Birçok analist, deniz taşımacılığı ve enerji ihracatının tamamen normale dönmesinin birkaç hafta sürebileceği konusunda uyarıyor.

%65

%35

Dirençler 77.59 – 79.14 – 80.67

Destekler 75.10 – 73.87 – 72.64

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğalgaz vadeli işlemleri 3,170 dolar seviyesinde bulunuyor. 2 saatlik grafikte fiyat, şu anda yaklaşık 3,15 dolar seviyesinde bulunan 50 periyotluk hareketli ortalama direncinin üzerine çıktı ve yükselen bir kanal içerisinde işlem görüyor. 3,099 dolardaki dip seviyeden sonra daha yüksek zirveler ve daha yüksek diplerden oluşan bir yapı oluştu. Alıcılar, fiyatın yükselen kanal desteğine doğru geri çekilmelerini savunmaya devam ediyor. RSI yeniden 50 seviyesinin üzerine çıkarken, Hacim Profili (Volume Profile) 3,10 dolar bölgesinin önemli bir destek olduğunu gösteriyor. Fiyat 3,203 dolar direncine ulaşmış durumda ve yukarı yönlü bir sonraki hedef Fibonacci projeksiyonuna göre 3,297 dolar olarak görülüyor.

%60

%40

Dirençler 3.286 – 3.354 – 3.422

Destekler 3.154 – 3.068 – 2.981

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Önceki gün sakin bir seyir izleyen DAX endeksinin, Çarşamba günü haftalık zirvesinden biraz daha geri çekilmesi bekleniyor. Xetra açılışından yaklaşık iki buçuk saat önce IG, Alman gösterge endeksinin yüzde 0,4 düşüşle 24.808 puanda açılacağını tahmin etti. Bu da şu anda 24.814 puanda bulunan 21 günlük hareketli ortalamanın test edilebileceğine işaret ediyor.

Yurt dışı piyasalardan gelen sinyaller karışık. Dow Jones Endeksi önceki akşam yeni bir rekor kırarken, Nasdaq 100 endeksinde belirgin bir düzeltme yaşandı. Bu sabah Asya piyasalarında Japonya ve Güney Kore yükseliş kaydederken, Hong Kong piyasası değer kaybetti.

Son dönemin en çok konuşulan hisselerinden biri olan SpaceX'te ise cuma günkü güçlü halka arz sonrası ivme önemli ölçüde yavaşladı.

%55

%45

Dirençler 24922 – 25007 - 25087

Destekler 24770 – 24689 - 24603

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

Yapay zeka altyapısı şirketi CoreWeave, analistlerin olumlu görüşleriyle bugün yaklaşık yüzde 10 yükseldi. Buna karşın Nvidia, Broadcom, Micron Technology ve Advanced Micro Devices gibi popüler teknoloji ve çip şirketlerinin hisseleri, son dönemdeki yükselişin hız kesmesi ve olası kâr satışları nedeniyle değer kaybetti. Robinhood Markets işten çıkarma planını açıklamasının ardından gerilerken, Moderna'nın grip aşısı için FDA onayı alabileceğine yönelik iyimserlik hisseleri destekledi. ABD ile İran arasındaki çatışmanın sona erebileceğine yönelik temkinli bir iyimserlik bulunuyor. Ancak anlaşmanın ayrıntılarının henüz netleşmemesi nedeniyle yatırımcılar dikkatli davranıyor. Bu arada Fed, yeni Başkanı Kevin Warsh yönetimindeki ilk toplantısına başladı. Warsh'ın yarın açıklanacak karar sonrası faiz oranlarını değiştirmemesi bekleniyor, ancak yatırımcılar Fed'in gelecekteki politikalarına

%65

%35

Dirençler 30311 – 30475 - 30623

Destekler 30028 – 29954 - 28742

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin fiyatı Çarşamba günü 66.000 dolar seviyesinde işlem görüyor ve son toparlanmasının ardından duraksamış durumda. BTC, 70.351 dolardaki 50 günlük üssel hareketli ortalamasının (EMA) ve 73.084 dolardaki 100 günlük EMA'nın altında işlem görüyor. 78.942 dolardaki 200 günlük EMA ise halen uzak bir direnç olarak öne çıkıyor ve bu durum yükselişlerin satış baskısıyla karşılaşabileceğine işaret ediyor. Günlük grafikte Göreceli Güç Endeksi (RSI) 40'lı seviyelerin alt kısmında bulunuyor ve bu durum, MACD göstergesi sıfırın üzerinde olsa bile yükseliş eğiliminin zayıf kaldığını gösteriyor. MACD yalnızca son toparlanmanın, daha geniş çaplı baskılanmış bir yapı içinde gerçekleşen düzeltme niteliğinde olduğunu işaret ediyor. Yukarı yönlü hareketlerde ilk direnç 70.351 dolardaki 50 günlük EMA seviyesinde bulunuyor.

%65

%35

Dirençler 66202 – 66561 - 66892

Destekler 65552 – 64886 - 64216

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.